



**§ 70 Etsivän Nuorisotyön yhteistyösopimus**

**Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 14.11.2022 § 70**

**Valmistelija** Hanne Jylhä, rehtori 040 6802 240

Halsua, Veteli ja Kaustisen ovat toteuttaneet seutukunnallista yhteistyötä nuorisolaissa tarkoitettun Etsivä nuorisotyön järjestämisessä useita vuosia. Etsivä nuorisotyö tarjoaa kaikille alle 29-vuotiaille mahdollisuuden henkilökohtaiseen ohjaukseen ja tukeen. Ensisijaisesti etsivät nuorisotyöntekijät palvelevat koulutuksen tai työelämän ulkopuolella olevia nuoria sekä niitä, jotka toivovat apua johonkin itseä askarruttavaan asiaan. Etsivät auttavat nuoria rakentamaan omannäköistä elämää - olosuhteita, joihin he itse voivat olla tyytyväisiä ja joiden avulla he voivat jatkaa luottavaisin mielin eteenpäin.

Uuden Etsivä nuorisotyö -sopimuksen myötä Vetelin kunta ottaa hallinnollisen vastuun toiminnan järjestämisestä 1.1.2023 lähtien, Halsuan ja Kaustisen osallistuessa ohjaus-, koordinointi- ja kehittämistyöhön ohjausryhmän jäseninä. Toiminnan rahoitus koostuu sopimuskuntien rahoituksesta, perustuen kunnan vuosittaiseen asukasluukuun (tilasto 31.12.). Kuntien omarahoitusosuuksien lisäksi toimintaa rahoitetaan vuosittain erikseen aluehallintovirastolta haettavalla hankeavustuksella.

**Esitys** Lautakunta tutustuu Etsivä nuorisotyö -yhteistoimintasopimukseen ja hyväksyy sopimuksen omalta osaltaan. Rehtori toimittaa sopimuksen kunnanjohtajalle tutustumista, hyväksymistä ja allekirjoittamista varten.

**Päätös** Lautakunta hyväksyi Etsivä nuorisotyö -yhteistyösopimuksen. Rehtori toimittaa sopimuksen kunnanjohtajalle tutustumista, hyväksymistä ja allekirjoittamista varten.

**Liitteet** Etsivä nuorisotyöt\_sopimus\_2023



## OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Halsuan kunnanvirastoon määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myöas sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua,
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi,
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

### Oikaisuvaatimus- viranomaisen

Pöytäkirja nähtävänä 24.11.2022

### Tiedoksianto

Asianosaiset: Maria Keltti-Heikkilä

Annettu tiedoksi sähköisesti

Päivämäärä: 24.11.2022

Vastaanottajat:maria.keltti-heikkila@veteli.fi



4.11.2022

## SOPIMUS ETSIVÄN NUORISOTYÖN JÄRJESTÄMISESTÄ

### 1. Sopijaosapuolet

Sopijaosapuolet ovat Halsua, Kaustinen ja Veteli.

### 2. Sopimuksen kohde

Tällä sopimuksella sovitaan nuorisolaisissa tarkoitetun etsivän nuorisotyön järjestämisestä sopimuskuntien alueella.

### 3. Etsivän nuorisotyön toiminta ja ohjausryhmä

Etsivän nuorisotyön järjestäjänä ja hallinnoijana toimii 1.1.2023 alkaen Vetelin kunta, joka vastaa toiminnan hallinnoinnista, budjetoinnista, työntekijään liittyvästä henkilöstöhallinnosta, työtilasta, työskentelyvälineistä, avustuksen hakemisesta aluehallintovirastolta sekä valtionavustuksen ja toiminnan raporteista sopimuskunnille sekä aluehallintovirastolle.

Työntekijän rekrytointiin liittyvät päätökset tehdään yhteistyössä sopimuskuntien kanssa. Sopimus pitää sisällään yhden kokoaikaisen työntekijän (toistaiseksi voimassa oleva työsuhde). Työntekijän toimenkuva vahvistetaan ohjausryhmässä. Etsivä nuorisotyö toimii kolmen kunnan alueella niin, että jokaisesta kunnasta löytyy työntekijälle asiakastyöhön soveltuva työpiste. Palvelu tuotetaan kaikkien kuntien alueella lähipalveluna. Työntekijä siirtyy eri työpisteisiin taroituksenmukaisuuden ja asiakaslähtöisyyden periaatteella ja lähtöpisteenä toimii Vetelin kunnanvirasto.

Kaikkien sopimuskuntien vastuulla on valvoa etsivän nuorisotyön lainmukaisuutta ja sitä, että palvelut järjestetään nuorisolain mukaisesti kunkin kunnan alueella. Hallinto tarvittavine tukipalveluineen järjestetään Vetelin kunnan sivistystoimen yhteyteen. Etsivä nuorisotyö kuuluu sivistyslautakunnan toimialueeseen ja työntekijän esihenkilönä toimii Vetelin kunnan vapaa-aikapäällikkö.

Etsivän nuorisotyön toimintaa ja sen kehittämistä ohjaa, koordinoi ja kehittää hankkeen ohjausryhmä, johon kuuluvat Halsuan, Kaustisen ja Vetelin kuntien sivistysjohtajat, Vetelin kunnan vapaa-aikapäällikkö ja etsivä nuorisotyöntekijä. Tarvittaessa ohjausryhmän kokouksiin kutsutaan myös muita asiantuntijoita. Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata ja kehittää etsivää nuorisotyötä alueen kunnissa ja käsitellä vuosittain talousarvio ja tilinpäätös sekä hankerahoitushakemus. Etsivä nuorisotyöntekijä laatii vuosittain toimintakertomuksen ohjausryhmälle ja se toimitetaan myös sopimuskuntiin. Etsivä nuorisotyöntekijä käy sopimuskunnissa kertomassa työstään, nuorisotoimen kentän ilmiöistä ja nuorten hyvinvointiin liittyvistä asioista pyydettäessä.

Ohjausryhmä kokoontuu vähintään kaksi kertaa toimintakauden aikana; kerran syksyllä ja kerran keväällä.

### 4. Maksusuudet ja niiden laskutus

Toiminnan perusrahoitus koostuu sopimuskuntien rahoituksesta, mikä perustuu kunnan asukaslukuun (vuosittain 31.12.). Kuntien omarahoitusosuuden lisäksi toimintaa rahoitetaan vuosittain erikseen aluehallintovirastolta haettavalla hankeavustuksella.

Etsivän nuorisotyön vuosittaiseen talousarvioon sisältyvät mm. seuraavat kustannukset: palkkakustannus, taloushallinnon kustannus, km-korvaus, toimistotarvikkeet, koneen leasingvuokra, puhelinkustannus, koulutusmääräraha ja tilavuokra. Talousarvio käsitellään vuosittain ohjausryhmässä.

Kuntaosuudet laskutetaan kaksi kertaa kalenterivuoden aikana tammi-kesäkuulta ja heinä-joulukuulta.



4.11.2022

5. Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen  
Sopimus tulee voimaan 1.1.2023, mikäli sopijakuntien sivistyslautakunnat ovat tehneet yhtäpitävät päätökset sopimuksen hyväksymisestä. Sopimus on toistaiseksi voimassa oleva. Sopimuksesta irtisanoutumisaika on yksi kalenterivuosi.
6. Erimielisyyksien ratkaiseminen  
Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaistaan kuntien keskinäisillä neuvotteluilla.

**Allekirjoitukset****Halsuan kunta** \_\_\_\_ / \_\_\_\_ 2022Jari Penttilä  
kunnanjohtajaHanne Jylhä  
sivistysjohtaja-rehtori**Kaustisen kunta** \_\_\_\_ / \_\_\_\_ 2022Arto Alpia  
kunnanjohtajaMailis Tastula  
sivistysjohtaja-rehtori**Vetelin kunta** \_\_\_\_ / \_\_\_\_ 2022Hannu Jyrkkä  
kunnanjohtajaMaria Keltti-Heikkilä  
sivistysjohtaja